檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：徐敏芳

電話：037-559685

傳真：037-559974

電子信箱：smf690@gmail.com

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年6月11日

發文字號：府教務字第1050120622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105D062642_105D2026487.docx、105D062642_105D2026488.doc)

主旨：檢送本縣105年度原住民泰雅族語認證研習實施計畫乙份

（如附件），請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度「國民中小學本土教育整體推動方案」

辦理。

二、研習時間：105年7月4-6日，上午九時至下午四時。

三、研習地點：泰安國民中小學國小部。

四、參加人員：本縣泰雅族籍教職員(含支援教師)或對泰雅族

語認證有興趣之人士。

五、請轉知鼓勵貴屬上開人員踴躍報名參加，並惠予參加人員

公（差）假登記，參加人員請於105年7月1日前至全國教

師在職進修網(課程代碼：2004296)線上報名，並將報名表

於6/23(三)前傳真至994469或mail至uvai0831@gmail.com

信箱。

六、旨揭計畫承辦人：泰安國民中小學黃安老師，聯絡電話：

037-992007、0978-380-831。

正本：苗栗縣各國民小學、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各公私立高中職校

4

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教育部國民及學前教育署、本府教育處 2016-06-13
09:07:39